0 Ufiij/jLUi-6 i  f-JHÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE
JA6UARETAMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE NQ 2025021301 INEX

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a)
Sr(a). FERNANDO ANTÔNIO FREITAS FERREIRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da
lei nQ 14.133 de 1Q de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade
de licitação ne 2025021301 INEX, referente ao Processo Administrativo nQ
20250115002 CMJ.

R ESU LTA D O  DA HOM OLOGAÇÃO

3 0.5 7 0.5 0 8/0 0 01 -9 6  - RO D O LFO  M ORAIS DA CU N HA - SO CIED A D E
IN D IV ID U A L DE A D V O CA CIA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V .TO TA L

1

P R ESTA Ç Ã O  D E S E R V IÇ O S  DE
A S S E S S O R IA  JU R ÍD ICA  LEG ISLA T IV A
PARA CÂM ARA M UNICIPAL DE
JAGUARETAM A.

PRÓPRIA 11,00 Mês 6 .8 4 8 ,1 0  1 6.800,00 74.8 0 0 ,0 0

VALOR TOTAL 74 .800 ,00

H o m o lo gad o  p a ra  R O D O LFO  M O RAIS DA CU N H A  - S O C IE D A D E  IN D IV ID U A L DE A D V O C A C IA
in scrita  no CNPJ/M F: 3 0 .5 7 0 .5 0 8 / 0 0 0 1 -9 6 , p e lo  m elh o r v a lo r  d e  R$ 7 4 .8 0 0 ,0 0  (se te n ta  e
q u a tro  m il, o ito ce n to s  re a is ) , em  26/02/2025.

assinado eletronicamente
Fernando Antônio Freitas Ferreira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

^ W E fAVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

00^

mailto:LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR